
Id: MBRFN-DLBZB-DTCHE-YXHRE-QZIZW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/39/11
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 17 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 
21, poz. 113) i art. 13 ust 1 i 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 
z 2010 r., Nr 102, poz. 651, z 2011 r., Nr 64, poz. 341) Rada Miasta Kolno uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/159/05 Rady Miasta Kolno z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie określania zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego, Nr 121, poz. 1478), przepis § 6 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "oddania w użytkowanie wieczyste 
oraz przedłużania czasu trwania użytkowania wieczystego do 99 lat na dotychczasowych zasadach i uwzględnianie 
roszczeń wynikających z przepisów działu VII Rozdział 1 ustawy lub z przepisów szczególnych,". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mieczysław Śniadach


